様式６号
特　定　疾　患　医　療　受　給　変　更　届
　　　年　　　月　　　日
　　　高 知 県 知 事　　様
　　特定疾患医療の受給について、下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。
記
	 申請者住所又は
 申請医療機関住所

	 申請者氏名又は
 申請医療機関名

	 受給者との続柄
	  １　本人　　　２　保護者（　　　　　　　　）　　３　医療機関

(注)医療機関から届け出るときは、受給者又は保護者にその旨お知らせください。
	 受給者番号

	 受給者氏名

	 変更年月日
	   　　　　　年　　　月　　　日から

	 変更事項
	     　変　　　　更　　　　前
	     　変　　　　更　　　　後

	 1
	  ふりがな
 氏名

	 2
	 住所

	 3
	加入している
医療保険

	 4
	 主な医療機関

	5
	申　　請　　者
	住所：

氏名：

電話番号：
	住所：

氏名：

電話番号：

　(注)変更事項の１から５までの該当する番号に○を付けてください。